АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2022г                                      № 668

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 10.02.2021г. №79 «Об утверждении Стандарта
антикоррупционного поведения муниципального служащего, замещающего должность
муниципальной службы в администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области», где пункт 4.1. раздела 4 Стандарта антикоррупционного поведения
муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области дополнить
подпунктом 4.1.7. следующего содержания:

«4.1.7. приобретения им статуса иностранного агента.».
2. Консультанту организационного отдела администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области Шиповской А.Н. ознакомить под роспись
муниципальных служащих администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области с настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего
делами администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
А.И.Рыбицкова.

Глава Киквидзенского

Муниципального района

Волгоградской области          С.Н.Савин

Разослано: заместителям главы, управляющему делами, структурным подразделениям администрации,

организационный отдел (кадры), редакция газеты «Нива», в дело

Подготовил:

Игнатов А.В.

3-10-01

О внесении изменений в постановление Администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области от 10.02.2021г. №79 «Об утверждении Стандарта
антикоррупционного поведения муниципального служащего,
замещающего должность муниципальной службы в
администрации Киквидзенского  муниципального района
Волгоградской области"